UepHiBeUbKNI iHAYCTPIaNIbHUIA (haxoBUN KOMeLX
PesynbTaTtin
BCTYMHUX BUNPO6yBaHb
cneuianbHICTb 242 «Typusm»
rpyna TA-9
faTa cknagaHHAa 14.07.2021p.

No M.1.r. "eorpadis
1. YeboTapboBa AHacTacid MuxainisHa 140
2. KaBuak XpuctnHa MuxainisHa 145
3. Tkauyk Banepisa AHApiiBHa 159
4. Mapuwanuk OnekcaHgpa BanepiiBHa 155
5. MwupoHoB OnekcaHap NMaBnoBuy 185
6. [aeeneuyb AniHa PoMaHiBHa 145
7. Mapacumuyk OnekcaHap BikTopoBuy 180
8.  bopgHaptok Muxaiino Onerosuy 111
9. Kanyctak KpicTiHa BayecnasiBHa 180
10. Konbutok AHHa IropisHa 149
11. boraiiuyk AHacTacia BitaniiBHa 165
12.  TonowHsK AHHa BikTopiBHa 150
13. Jlectok PomaHa PomaHiBHa He 3’ABunaco
14.  [Oxkypkiscbka AHacTacid NaBniBHa 160
15. TMaHuyk Mapia CepriiBHa 180
16. XopgakoBcbknit ApteMm OnekcaHApPOBUY 185
17. Herpwuy KpicTiHa OnekciiBHa 185
18. Ypcynak Biktopia AHaToniiBHa 165
19. banatok OnekcaHap BitaniioBuy 150
20. borikos Ceprii OnekcaHapPoOBUY 180
21. Kpamaptok AHapini Onekcinosuy 190
22. JlnceHko KatepuHHa OnerisHa 150
23. )KoBHoBaTiK BiTaniHa OnekcaHgpiBHa 155
24. Cepby Bagum CepriioBuy 150
25. Paguk MapuHa BacunisHa 150
26. JloriHoBa €nmn3aeeta AHApiiBHA He 3’aBunach
27. Cokonosa HOnig JleoHigiBHa 180
28. bopgHaptok KapnHa AHppiiBHa 160
29. TwuxoH Mapraputa OnekciiBHa 160
30. TysmaH Banepiit Mukonainosuy 150
31. ¥Ypcynsak BiktopigBitaniiBHa 140
32. J1o63yH 149
33.  KyuwHipiAnTHa AHgpiigHa» . 125
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UepHiBeybKWii iHAYCTPiasibHNIA (haxoBUI KOJemX

PesynbtaTtun
BCTYNHUX BUNPobyBaHb

cneuianbHicTb 121 «IHXXeHepia nporpaMHOro 3abe3neyeHHs»

rpyna 3-9
faTa cknagaHHAa 14.07.2021p.

M.1.11.

KowmaH Enbgap Mpuropinosmny
MyHuYaK AHa IBaHiBHA

BoagHapb IBaH AHaTONINOBUY
CaBka Hikita Mukonanosuy
KocTaw AHApin BanepinoBuy
[3ex OnekcaHap OnekcaHapoBuy
Monos Muxaino OnekcaHApOBNY
OniHinuyk Maeno AHApiioBuY

CkakyH Bagum BagumoBuy

. NeByeHko Amutpo KOpiioBuy

boTta Bacunb, MapuHoBuY

BexxeHap Makcum J1eoHifoBKnY

. Apo60B Makcum €BreHiniosmny

BanabaH Makcum Mukonanosuy

. binak borgaH PycnaHosuy
. KaByna borgaHa BiTtaniiBHa
. Koponsos Irop CepriioBuy

. AXypak Bnagucnas BacunboBuy

BaciH OnekcaHgp OnekcaHApoBUY

Kyp6aHoB Amuntpo OnekcaHApoBuY

. IBaHOK ApTem BacunboBuy

. benbmera Mupocnas IropoBuy
. Kpon AHngpint Bnagncnasosuy

. KosTtox JTto6omup PycnaHosumy

. Onap Inna BacunboBuny

MaTtemaTuka

140
155
179
140
179
149
190
145
He 3’ABuBCA
He 3’aABuBCA
140
140
145
145
180
149
160
140
140
140
140
159
149
150

He 3’aBuBCH



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

KoBanbyyk Makcum BacunnboBuy

MiTpik ["eoprii IBaHOBUY

Makcumuyk OnekcaHap Bonogmummposuy

PynaHeub Ceprii Bacunbosuu
[Myto Bnagucnas NeTpoBuy

BaHHikoB €6 AHTOHOBKY

Cnagi Bonognmup Bonogummposuy

Monnaescbknii Bnagncnas Mukonanosumy

Mamons Mukona Mukonanosuy
Binnk Makcum AHaToninosuy
Pa6bnin KpicTiaH €BreHoBmy
3aeub Bacunb BacunboBuy
CuTHikoBa JliaHHa PycnaHiBHa
Meyosuin Bagum Mukonanosuy
Meyosuit AeHnc Mukonanosumy
IBactok [iaHa BitaniiBHa
MenbHNuUyK Irop BikTopoBuy
PomaHlok Ceatocnas AMUTPOBNY
MonpgosaH Apocnasa BacunisHa
FOpit AHppii PomaHoBUY
®dnopeckyn MNasno Akosuny
MenbHuK OnekcaHgp Cepriiosuy
NobyHeub Cepriin Bonognmmposuy
apabagxies MaBno MaBnosuy
TikaH OnekcaHap MeopriioBny
HaBpoubkuini PomaH Bacunbosuy
'yuyn borgaH Iroposuy

Bacunbes ApteM Muxainnosmy

BignoBiganbHUin cekpeTap Npuii

onicnu

140
149
140
185
140
140
149
185
185
140
140
179
He 3’aBunacb
185
185
140
145
180
145
185
140
140
145
145
185
140
140
140

I.1.TnpoH



